CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua V isconde de G uarapuava, 311
Centro Adm inistrativo 28 de Janeiro
w w w .cam arapitanga.pr.gov.br

Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
CEP 85 .2 0 0-00 0  - Pitanga - Paraná

cam ara@ cam arap itanga.pr.gov.br

Indicação n° 77/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo que realize reparos na Rua Ivan Ferreira do Amaral, no Bairro Planalto,
sendo que a mesma encontra-se com vários trechos danificados, prejudicando a passagem
de veículos e pedestres.

Pitanga, 08 de junho de 2018

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br